
                              令和２年２月２８日 

あいおいニッセイ同和損保 

宅建連携スキーム参画代理店 各位 

 

                      株式会社大阪宅建サポートセンター 

                    あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 

 

【重要】あいおいニッセイ同和損保新スキーム導入研修会【中止】のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、火災保険新スキームでの募集に向けまして導入研修会を実施させて頂いていましたが 

新型コロナウイルス感染症が拡散していますことと、政府指針を鑑みまして皆様の安全確保の観点 

より３／３以降の導入研修会につきまして急遽中止とさせて頂きます。 

 ご予定頂いておりました皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解とご了承のほど何卒よろし 

くお願い申し上げます。 

 取り急ぎ研修資料一式につきましては次週あいおい損保社より郵送でご送付させて頂き、同様 

に大阪宅建サポートセンターのＨＰにも掲載させて頂きますのでよろしくお願い申し上げます 

 

 なお、新型コロナウイルス収束の時期を鑑み、４月以降別途集合研修会を開催させて頂く予定 

でございますのでご了承下さいますよう重ねてお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

【中止させて頂く研修会日程・会場】 

 

① 令和２年３月３日（火）   １３：３０～１６：００ 【定員４０名】 

あいおいニッセイ同和損保和歌山ビル４階（和歌山市三木町中ノ丁 16） 

 

② 令和２年３月５日（木）   １３：３０～１６：００ 【定員４０名】 

西御門服部ビル２階（奈良市西御門町 2） 

 

③ 令和２年３月９日（月）     ９：３０～１２：００ 【定員１５０名】 

あいおいニッセイ同和損保フェニックスタワー１６階（大阪市北区西天満 4-15-10） 

 

④ 令和２年３月１０日（火）   ９：３０～１２：００ 【定員７５名】 

あいおいニッセイ同和損保フェニックスタワー２１階（大阪市北区西天満 4-15-10） 

 


